REKENING TIDAK AKTIF (DORMANT) 
Atas kebijakan Bank, Bank berhak mengubah status Rekening dari Rekening aktif menjadi 
Rekening tidak aktif (dormant), apabila pada Rekening tidak terdapat aktivitas transaksi 
perbankan yang dilakukan oleh Nasabah dalam jangka waktu 375 (tiga ratus tujuh puluh 
lima) hari kalender berturut-turut.   
Selama Rekening berstatus dormant, Nasabah tidak dapat melakukan transaksi pendebetan 
atau pengkreditan apapun, dengan pengecualian transaksi – transaksi terkait biaya-biaya 
berikut ini tetap dapat dijalankan: (a) pendebetan biaya administrasi Rekening, termasuk